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A star-studded blend of Jose Cuervo Silver 
Tequila and Monte Alban Mezcal, shaken with 
coconut, fresh lime and pomegranate. Topped 
with toasted coconut €14.50

PINK LACE MARGARITA

RUN THE WORLD (8, 14)
A refreshing combination of Hendrick’s Gin, 
fresh lemon & pomegranate, shaken with 
egg whites and topped with a delicate float 
of Merlot €14.50

SPRING PASTA (2, 17)

FISH SANDWICH (2, 8, 11, 12, 15, 17)

BERRY SALAD (3, 6E, 8, 12, 14, 17)

COCONUT ALMOND SUNDAE (2, 3, 6E, 8, 15, 17)
Marble pound cake served with vanilla bean ice 
cream, candied almonds, toasted coconut and 
finished with chocolate sauce. €11.95

A spring lettuce blend tossed in balsamic vinaigrette 
and topped with fresh berries, crumbled goat cheese, 
candied almonds and toasted coconut. €19.95
+ Grilled Chicken €6.25
+ Grilled Steak €10.95
+ Grilled Salmon (11) €9.95

Grilled cod with a lemon herb butter topped 
with crispy shoestring onions, remoulade sauce, 
vine-ripened tomato and leaf lettuce on a fresh 
toasted bun. Served with seasoned fries. €24.50

Cavatappi pasta tossed in a garlic onion cream sauce 
with asparagus, seasonal squash, spring peas and 
finished with shaved parmesan and arugula. €17.95
+ Grilled Chicken €6.25
+ Grilled Steak €10.95
+ Grilled Salmon (11) €9.95

SCAN FOR DETAILSOUR PARTNERS
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shop.hardrock.com
Allergens: 1. All Gluten 2. Gluten Wheat only 3. Gluten Barley only 4. Gluten Oats only 5. Gluten Rye only 6a. Pecan 6b. Hazelnut 6c. Walnut 6d. Cashew 6e. Almond 6f. Brazil 6g. Pistachio 6h. 
Macadamia/Queensland nut 7. Peanut 8. Eggs 9. Celery 10. Crustacean 11. Fish 12. Mustard 13. Mollusc 14. Sulphite 15. Soya 16. Sesame 17. Milk 18. Lupin.  
 
All reasonable steps have been taken to ensure allergy information is accurate. However, there is no guarantee any product is 100% free from any allergen due to the risk of cross contamination, 
risk in production, supply and preparation, or if any ingredient has been substituted by suppliers or the use of any alternative supplier after the date of the information. If you suffer from a food 
allergy, please ensure that your server is aware at time of order. 




